РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
07.08.2023   		                                                                                     № 40/225
  О включении в состав казны Архангельско – Голицынского
 сельского поселения Рузаевского муниципального района

[bookmark: sub_1069]     В соответствии с ч.3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)учреждений и Инструкции по его применению», Решением Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения от 10.10.2019  № 2/28 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»,
Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района                                                                РЕШИЛ:
     1. Включить в состав  казны Архангельско-Голицынского сельского поселения:
- земельный участок, расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, Архангельско-Голицынское сельское поселение,
д. Надеждинка, ул. Ленина, площадью 808 м2.;
    - квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район,
д. Надеждинка, ул.Пензенский парк, д.1, кв.8, общей площадью 51,7 м2.;
-  квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Архангельское Голицыно, ул. Новая, д.8, кв.2, общей площадью 43,4 кв.м.
-  квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Архангельское Голицыно, ул. Новая, д.9, кв.2, общей площадью 31,6 кв.м.
-  квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Архангельское Голицыно, ул. Новая, д.9, кв.1, общей площадью 40,4 кв.м.
-  квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Архангельское Голицыно, ул. Советская, д.6, кв.2, общей площадью 51 кв.м.
[bookmark: _GoBack]-  квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Архангельское Голицыно, ул. Советская, д.5, кв.2, общей площадью 52,1 кв.м.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                                   О.А. Тихонова

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛ

ЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРХАНГЕЛЬСКО

-

ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКО

ГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07

.

08

.20

2

3

№

40

/

225

О

включении

в состав казны Архангельско

–

Голицынского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

В соответствии с ч.3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Приказом Минфи

на РФ от 1 декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого

плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти

(государственных органов),

органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государств

енных академий наук,

государственных (муниципальных)учреждений и Инструкции по его применению»,

Решением

Совета

депутатов

Архангельско

-

Голицынского сельского поселения от

10.10.2019  № 2/28

«О

б

утверждении Положения об управлении и распоряжении

муниципал

ьным

имуществом, находящимся в собственности

Архангельско

-

Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики

Мордовия

»,

Совет депутатов Архангельско

-

Голицынского

сельского

поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1.

Включить в состав

казны Архангельско

-

Голицынского сельского поселения

:

-

земельный участок, расположенный

по адресу: Республика Мордовия,

Рузаевский

район,

Архангельско

-

Голицынское сельское поселение

,

д

.

Надеждинка, ул. Ленина

,

площадью

808

м

2

.

;

-

квартира, расположенная по

адресу: Республика Мордовия

, Рузаевский район,

д. Надеждинка, ул.Пензенский парк, д.1, кв.8,

общей

площадью 51,7 м

2

.;

-

квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район,

с.

Архангельское Голицыно, у

л. Новая, д.8, кв.2, общей площадью 4

3

,4

кв.м.

-

квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.

Арханг

ельское Голицыно, ул. Новая, д.9, кв.2, общей площадью 31,6

кв.м.

-

квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия

, Рузаевский район, с.

Архангельское Голицыно, ул. Новая, д.9, кв.

1

, общей площадью

40,4

кв.м.

-

квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.

Архангельское Голицыно, ул.

Советская, д.6, кв.2, общей площадью 51

кв.м.

-

квартира, расположенная по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с.

Архангельское Голицыно, ул.

Советская, д.5

, кв.2,

общей площадью 52,1

кв.м.

2

.  Настоящее решение вступает в силу со дня его

официальног

о опубликования

в

информационном бюллетене

Архангельско

-

Голицынского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава

Архангельско

-

Голицынского

сельского поселения

О.А. Тихонова